

م تلاشی شدن باند ارسال کننده پیامک‌های جعلی

رئیس پلیس فتا استان البرز از دستگیری یک باند سه نفره، که از طریق ارسال پیامک‌های جعلی تحت عنوان ایلاخ الکترونیک قضایی و نرم افزار صیغه یاب اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند، خبر داد.

سرهنگ رسول جلیلیان، در تشریح این خبر اعلام کرد: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا استان البرز مبنی بر اینکه پیامک‌هایی با عنوان سامانه ثنا و نرم افزار صیغه یاب دریافت کرده‌اند و به درگاه جعلی پرداخت هدایت شده‌اند، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

به گزارش رکتا، وی افزود: طبق تحقیقات کارشناسان فتا مشخص شد که پیامکی جعلی از شماره‌های مشخص مبنی بر پیگیری پرونده قضایی و همچنین نرم افزار صیغه یاب به تلفن همراه شاکیان ارسال می‌شد و کلاهبرداران با ارسال لینک جعلی نرم افزار و تقاضای نصب آن از قربانیان بر روی تلفن همراهشان، ضمن دسترسی به پیامک‌ها و رمزدوم پویای افراد، از حساب آنها به صورت غیر مجاز برداشت می‌کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: با پیی گیری‌های بعمل آمده، مشخص شد که متهمان پس از برداشت غیر مجاز مبالغ سرسقتی، اقدام به خرید گوشی موبایل و مقداری جواهرات نموده تا ردی از خود بر جای نگذارند. سرهنگ رسول جلیلیان در ادامه گفت: با بررسی‌های فنی



و پلیسی تیمی زنده از کاراگاهان پلیس فتا محل اختفا متهمین در یکی از شهرهای شمالی کشور شناسایی که با

توزیع گل داخل کتاب‌های کمک آموزشی بین دانش آموزان

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد که اقدام به جاساز موامخدر در کتاب‌های درسی و توزیع آن بین دانش آموزان و دانشجویان می‌کرد. سرهنگ عبدالوهاب حسنوند رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی دریافت اخباری مبنی بر فعالیت سوداگران مرگ در فضای مجازی با این اقدام که کتابی

را تحت عنوان کمک آموزشی هوش برتر ویژه بازگشایی مدارس را طراحی و به جای عرضه کتاب واقعی اقدام به جاساز کردن ماده مخدر گل در آن کرده و در ادامه آن را در اختیار جوانان و نوجوانان قرار می‌دهند. وی افزود:پس از اقدام عملیاتی و رصدهای اطلاعاتی همکارانسم در دایره فتای پلییس مبارزه با موامخدر پایتخت،این متهم شناسایی و دستگیرشد.سرهنگ

قتل پسر ۱۷ ساله توسط زور گیر در روز خودکشی اش!

بودمقابل در خانه به پدرش گفته بود از سوپرمارکت سر کوچه شسارژ تلفن می‌خرد و بعد به خانه می‌آید.تاخیر او باعث نگرانی همسرش شد و از پنجره سر کوچه ر نگاه کرد و ازدحام جمعیت را دید.

همان موقع صاحب سوپرمارکت که مثل بقیه اهالی محل ما را می‌شناسخت با همسرش تماس گرفت و گفت به ابوالفضل چاقو زده اند.ولی دم در ادامه گفت: پسر من بیگناه و مظلومانه،فقط به خاطر یک گوشی به دست دو متعاد کشته شد و برای همین امکان ندارد از قصاص قاتل فرزندم بگذرم چون آنها تمام زندگی ما را نابود کردند و تا آخر عمر داغدارم کردند.

سپس متهم ردیف اول پای میز محاکمه قرار گرفت.قاضی زالی،رئیس شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران، به او تفهیم اتهام کرد و گفت: اتهام شما مباشرت در قتل عمدی،مباشرت در سرقت مسلحانه و سرقت اموال مقتول است.

همه‌انگهی صورت گرفته با مرجع قضایی طی یک عملیات غافلگیرانه هر سه متهم در ویلایی اجاره‌ای دستگیر و در بازرسی از محل ،تعداد چهار دستگاه گوشی تلفن همراه وسایل ارتکاب جرم (لپ تاپ- گوشی -سیم کارت‌های فعال - کارت‌های بانکی اجاره ای و …) کشف و ضبط گردید. همچنین پس از واکنشی اطلاعات صورت گرفته بر روی تجهیزات متهمین اطلاعات ۱۳۶۴ کارت بانکی از شهروندان احصاء گردید. رئیس پلیس فتا استان البرز بیان داشت: مهم‌ترین عامل زمینه‌ساز در دسترسی به اطلاعات و سواس‌تفاده از اطلاعات کاربران، اعتماد بیش از حد به افراد ناشناس، پیامک‌های دریافتی و لینک‌های موجود در فضای مجازی است که باید توجه داشت که هرگونه درخواس‌ت وجه حتی با مبالغ اندک تحت عنوان سامانه ثبت‌نام الکترونیک قضایی (ثنا) یا هر عنوان دیگری جعلی بوده و منجر به بروز مشکلات خواهد شد.

این مقام مسئول یادآور شد: کارشناسان پلیس فتا به صورت روزانه زنده آموزه پاسخگویی به هموطنان گرامی می‌توانند آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir لینک مرکز فوریت‌های سایبری یا ما در میان بگذارند.

توزیع گل داخل کتاب‌های کمک آموزشی بین دانش آموزان

باشند چرا که مجرمان سعی دارند که با هر تفرندی که شده دست به تخریب و نابودی آن‌ها بزنند و هدفشان فقط کسب منافع خودشان است.

وی افزود: والدین باید بر روی رفتار فرزندان خود نظارت داشته باشند و رفت آمدهای آن‌ها را بررسی کنند و اجازه ندهند که با انتخاب‌های اشتباه در پیدا کردن دوستانشان یا به بیراهه بگذارند.

قاضی: چرا برای تسلیم کردن مقتول چاقو را درست به قلب او زدی؟

متهم: من قرص خورده بودم و حالم دستت خوردم نبود.تلو تلو می‌خوردم.ناراحتی اعصاب دارم و آن روز می‌خواستم خودکشی کنم چون از اختلاف و درگیری با خانواده خوردم خسته شده بودم. اصلا نفهمیدم چه شد.

قاضی: اگر حال تو این قدر بد بود چطور توانستی پشت موتور بنشینی؟
متهم: حالم بد بود اما متوجه بودم دارم چه کار می‌کنم. شایبداً این روز با مجید همراه نمی‌شدم این اتفاق نمی‌افتاد. گوشی قابی پیشنهاد مجید بود.او هم مثل من با خانواده‌اش اختلاف زیادی داشت و برای همین مدتی بود در خانه ما زندگی می‌کرد.سپس مجید به عنوان متهم ردیف دوم در جایگاه دفاع قرار گرفت و گفت: من اتهامم را قبول ندارم.روز حادثه همراه دوستم نبودم. من به موادمخدر اعتیاد دارم و روز حادثه در محله خودمان دنبال موادمخدر بودم.قضات حاضر دادگاه بعد از شنیدن دفاعیات متهمان و وکلای آنها ختم جلسه دادرسی را اعلام کردند.رای پرونده بعد از مشورت قضات صادر خواهد شد.

کشف لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق در شهر یار

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از شناسایی انبار لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق در شهریار خبر داد.سردار کیوان ظهیری فرمانده انتظامی غرب استان تهران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی اقدام به نگهداری لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق در سعید آباد شهرستان شهریار می‌کنند، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز قرار گرفت.وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی نامحسوس انبار مورد نظر شناسایی و پس از کسب مجوز قضائی مورد بازرسی قرار گرفت و در بازرسی از این انبار ۵ هزار کارتن انواع لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق کشف شد.سردار ظهیری تصریح کرد: متهم پرونده در محل این انبار دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مقامات قضائی شده و کلیه اموال مکشوفه که ارزش مالی آن‌ها ۲ میلیارد تومان برآورد شده به سازمان اموال تملیکی تحویل داده شد.فرمانده انتظامی غرب استان تهران از تعامل و همکاری خوب شهروندان با پلیس قدردانی کرد و گفت: یکی از وظایف ذاتی پلیس، مبارزه با پدیده شوم قاچاق کالا است و پلیس با تلاش شبانه روزی و قدرت تمام با هرگونه قاچاق، مبارزه خواهد کرد.

اکبر خرم‌دین از قصاص نجات یافت

اکبر خرم‌دین از قصاص نجات یافت و البته زندان ۱۰ ساله در انتظار اوست و همسرش نیز بخاطر معاونت در قتل به زندانی کمتر از پدر بایک خرم‌دین محکوم می‌شود.

به گزارش رکتا، «ما از قصاص دایی‌ام گذشتیم اما درخواست کردیم که به حبس محکوم بشود و هرگز روی آزادی را نبیند.» اینها را خواهر فرامرز (داماد خانواده خرم‌دین) می‌گوید. او به همراه دو برادرش به دادرسی جنایی تهران رفتند و اعلام کردند که از قصاص دایی‌شان می‌گذرند.پرونده جنجالی خرم‌دین‌ها که شاید یکی از پیچیده‌ترین پرونده‌های جنایی سال‌های اخیر به‌شمار می‌رود، حالا و با گذشت خانواده داماد او از قصاص، وارد مرحله‌ای تازه شده است.

این پرونده از ۱۳۶دردیهبشت امسال و با پیداشدن تکه‌های بدن یک مرد در سطل زباله‌ی در فاز۳ شهرک اکباتان به جریان افتاد. تنها چند ساعت پس از پیداشدن این جسد متلشه‌شده، معلوم شد که مقتول کارگردان ۴۷ساله سینما به نام بایک خرم‌دین است و عاملان این جنایت پدر و مادر او هستند که خیلی زود توسط پلیس دستگیر شدند.آنها علاوه بر قتل بایک، به ارتکاب دو قتل دیگر نیز اعتراف کردند؛ آرزو (دختر خانواده) و فرامرز (شوهر سابق آرزو). اکبر خرم‌دین (پدر بایک) در تحقیقات گفت که فرامرز را در سال ۹۰ متهم، پرونده در دستور کار کلاترتی ۱۴۴ جوانیه قرار گرفت.وی افزود: تیم عملیات کلاترتی ۱۴۴ جوانیه به محل حادثه اعزام و اقدامات اطلاعاتی و فنی خود را برای بازداشت سارقان آغاز کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: دقایقی بعد ۴ متهم که قصد سرقت مسلحانه از طلافروشی را داشتند بلافاصله پس از مشاهده ماموران کلاترتی با سلاح شکاری اقدام به شلیک تیرهوایی کردند و پس از ناکامی در سرقت مسلحانه طلافروشی با خودرو تیبیا متواری شدند.به گفته سرهنگ موقوفه ای، شناسایی و دستگیری ۴ متهم به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار دارد.

حوادث ۷

اخبار کوتاه

مصدمویت ۱۰ نفر در زلزله قوچان

سختگوی سازمان اورژانس کشور از مصدمویت ۱۰ نفر در پی وقوع زمین لرزه در خراسان رضوی خیر داد.مجتبی خالدی در گفت و گو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: ساعت ۸:۳۲ دپیروز زمین لرزه ای با قدرت ۵.۲ ریشتر قوچان در خراسان رضوی را لرزاند.وی گفت: ۱۰ نفر در پی وقوع زمین لرزه در خراسان رضوی حین فرار مصدوم شدند. وی ادامه داد: طی آخرین گزارش اورژانس قوچان، بجنورد، کلات، درگز و چناران خسارات مالی و جانی گزارش شده است.

قتل عام اعضای یک خانواده در اهواز

فرمانده انتظامی اهواز از قتل اعضای یک خانواده به دست چهار برادر به علت اختلاف خانوادگی خبر داد.سرهنگ محسن دالوند اظهار کرد:بامداد دیروز درپی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل چهار عضو یک خانواده در یکی از مناطق ششهر اهواز، بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، وی افزود: در بررسی‌های ماموران پلیس مشخص شد چهار نفر از عموهای خانواده به‌سمت ساکنان (خانواده برادرشان) تیراندازی کرده‌اند که متأسفانه پدر، مادر، دختر و پسر خانواده در اثر اصابت گلوله به قتل رسیده‌اند و دیگر دختر خانواده مجروح شده و به بیمارستان منتقل شده است. فرمانده انتظامی اهواز با بیان اینکه دستوره‌های ویژه جهت دستگیر قاتان صادر شده است، تصریح کرد: اختلاف خانوادگی علت این حادثه بوده است.

کشف ۴۰ هزار کتاب ممنوعه و ضد دین

۴ انبار کتاب‌های ضد دین در مشهد توسط سپاه کشف شد.با تلاش پاسداران گمنام امام زمان(عج) در سیاه امام (زراع)، ۴ انبار بیش از ۴۰هزار آون جلد کتاب‌های غیرمجاز و ضد ادیان الهی در مشهد کشف و ضبط شد.این کتاب‌ها بدون اجازه ناشر و نویسنده در چاپخانه‌های غیرمجاز و زیرزمینی به چاپ رسیده است.در حال حاضر متهمان این پرونده در اختیار مقام قضایی قرار دارند.

حمله خونین به جنگلبانان فومن توسط ۳ مرد بی رحم

دو جنگلبان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فومن در درگیری با قاچاقچیان چوب زخمی شدند.به گزارش رکتا، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فومن امروز گفت: ۲ جنگلبان این اداره، در حال گشت زنی در منطقه جنگلی درفشه بخش سردار جنگل فومن ۳ قاچاقچی چوب را هنگام قطع درختان جنگلی، شناسایی کردند.علی داوودی افزود: این قاچاقچیان نه تنها به هشتادارهای ۲ جنگلبان توجهی نکردند، بلکه در درگیری و زد و خورد با این دو جنگلبان آنان را زخمی کردند، اما با رسیدن جنگلبان‌های دیگر و نیروی انتظامی، متواری شدند.وی با بیان اینکه ۲ جنگلبان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فومن، به طور سطحی زخمی و سرپایی، درمان شدند گفت: پس از چند ساعت ۳ قاچاقچی چوب دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

مرگ زن ششتری توسط یک الاغ!

برخورد خودروی ساندرو با الاغ یک کشته و ۴ مصدوم بر جای گذاشت.به گزارش رکتا، سختگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: حادثه رانندگی برخورد یک دستگاه خودروی ساندرو با الاغ در محور ششتر – تسوج (سه راهی تیل) یک کشته و چهار مصدوم برجا گذاشت.وچید شادی نیا در تشریح این خبر، اظهار کرد: بلافاصله پس از اعلام گزارش وقوع این حادثه در ساعت پنج و سی دقیقه صبح دیروز، عوامل اورژانس از پایگاه‌های تسوج و شرفخانه به محل اعزام شدند. وی افزود: در این حادثه، زنی ۶۰ساله فوت کرده و چهار نفر دیگر نیز مصدوم شدند.

ردپای یک زن در سرقت مسلحانه طلافروشی

سرقت مسلحانه از طلافروشی در نورآباد لرسنان اتفاق افتاد.سرهنگ منصوری فرمانده انتظامی شهرستان دلفان در تشریح خبر سرقت مسلحانه از طلافروشی در شهر نورآباد اعلام داشت، در این سرقت سارقین مباردت به تیراندازی کردند که متأسفانه یک نفر کشته و یک نفر دیگر مجروح شده و مقداری طلا نیز به سرقت رفته است.به گزارش رکتا، ایشان اظهار داشت عوامل نیروی انتظامی بلافاصله در محل حاضر و در بازرسی از صحنه و سرنخ‌هایی بدست آمده، دستگیری سارقان را در دستور کار قرار داده که نتیجه در گزارش‌های بعدی اعلام می‌شود.لذا به اطلاع همشهریان عزیز میرساند با توجه به شایعات متعدد در فضای مجازی اخبار مربوط به این موضوع را از خبرگزاری رسمی پلیس جویا شنوند.به گفته شاهمان عینی ۲ نفر مرد همراه با یک خانم با در دست داشتن سلاح گرم به طلافروشی روبروی بانک ملی مرکزی دستبرد زدند.بعد از اینکه سرقت انجام میگردد سارقان با تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت در بین مردم دو نفر مورد اصابت گلوله قرار گرفتند.سارقان بعد از سرقت با یک ماشین پژو که فاقد پلاک بود فرار کردند.

کشف محموله قاچاق عتیقه‌های قیمتی در رامهرمز

فرمانده انتظامی خوزستان از کشف ۴۹۷قطعه عتیقه و شء قیمتی و دستگیری یک قاچاقچی در شهرستان رامهرمز خبر داد.سردار سید محمد صالحی اظهار کرد: به دنبال دریافت یک گزارش مبنی بر حمل و قاچاق عتیقه‌جات و اشیای قیمتی با خودرو پژو ۴۰۵، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان رامهرمز قرار گرفت.به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی افزود: ماموران انتظامی با انجام اقدامات پلیسی و تحقیقات میدانی و با گشت‌زنی هدفمند، خودرو را شناسایی و در عملیاتی منسجم و ضربتی آن را متوقف کردند. وی با بیان اینکه برابر اعلام نظر کارشناسان سازمان میراث فرهنگی اززش ریالی عتیقه‌جات کشف‌شده ۴۰۰ میلیارد ریال برآورد شد، گفت: در این ارتباط یک متهم دستگیر و به مرجع قضائی تحویل داده شد.سردار صالحی با اشاره به اینکه قاچاق اشیای عتیقه و آثار باستانی، تاراج فرهنگ و تاریخ کشور به شمار می‌رود، از شهروندان خواست در صورت شناسایی افراد سودجو و قاچاقچیان عتیقه، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

پسر نوجوان عامل برداشت غیر مجاز از حساب پدر

به دنبال طرح شکایت از سوی یک شهروند در خصوص برداشت غیرمجاز از حساب بانکی‌اش، ماموران پلیس فتا در شیراز، پسر نوجوان او را به عنوان عامل برداشت شناسایی کردند.رئیس پلیس فتا استان فارس در این خصوص گفت:

به دنبال مراجعه مردی ۷۰ساله و طرح دعوی مبنی بر برداشت ۱۲۰ میلیون ریال به شکل غیرمجاز از حساب بانکی‌اش، موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس تخصصی قرار گرفت.به گزارش ایسنا به نقل از پلیس فارس، سلیمانی گفت: در اقدامات اولیه کارشناسان مشخص شد که متهم با استفاده از کارت شساکی اقدام به خرید یک دستگاه گوشی هوشمند موبایل به صورت اینترنتی کرده است.رئیس پلیس فتای فارس گفت: در بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهم، پسر ۱۶ ساله شاکستی و پس از حضور در مقر انتظامی ابتدا منکر انجام هرگونه عمل مجرمانه شد، ولی با مشاهده ادله دیجیتال و مستندات به بزه انتسابی خود اعتراف کرد.سلیمانی افزود: متهم در اعترافات خود اعلام کرد که همیشه می‌دانستم که مبالغ زیادی پول در کارت بانکی پدرم موجود است و همچنین از رمز کارت وی نیز با خبر بودم و از طرفی دوست‌اتم گوشی‌های هوشمند داشتم و من هم می‌خواستم مثل آن‌ها گوشی موبایل جدید داشته باشم و این موضوعات باعث وسوسه من شد و بدون اینکه پدرم متوجه شود با کارت بانکی او اقدام به خرید کردم.

بازداشت گنده لات فردیس پس از عریده کشی

یکی از اوباش سابقه دار که با عریده کشی کرده بود بازداشت شده.به گزارش رکتا، سرهنگ کامران ملکی در این خصوص بیان داشت در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر عریده کشی و برهم زدن نظم عمومی توسط یکی از اوباش در شهر فردیس بلافاصله مأموران کلاترتی ۱۲ این شهرستان به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: با حضور گشت پلیس در محل اعلام شده از سوی شهروندان مشخص شد که یکی از اوباش شناخته شده منطقه با قدرت نمایی اقدام به عریده کشی و بر هم زدن نظم عمومی کرده که ماموران در اقدام اولیه او را به آرامش دعوت کردند، اما متأسفانه نامبرده بدون توجه به این توصیه پلیس به اقدام شورشانه خود ادامه داد که در این حین در اقدامی ضربتی ماموران او را دستگیر و به کلاترتی منتقل کردند.فرمانده انتظامی شهرستان فردیس اظهار داشت: متهم پس از تشکیل پرونده اولیه برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس امنیت عمومی شهرستان منتقل شد.